亞東技術學院

98學年度第4次學生事務會議

會議紀錄

◆時  間：99 年 06 月 02 日（星期三） 12:00

◆地  點：有庠大樓 6 樓會議室

◆主  席：王信雄學務長

◆出席人員：如簽到表

◆列席人員：如簽到表

◆會議議程：

一、 主席報告（略）

二、 提案討論

          案由：98 學年第 2 學期學生申請「亞東獎章」複審通過名單一案，請

審議。【提案單位：生活輔導組】

       說明：本學期「亞東獎章」已於 99 年 05 月 27 日經獎章審查會議完

成複審，複審通過情形如附件一，擬於學生事務會議審議通過

後即進行公告，並製作獎章、獎狀。

決議：1.金質、銀質獎章照案通過。

2.成就獎章經投票後，每位均獲過半數 7 票通過。（得票統計

表如附表一）

   3.建議強化審查機制，並將得獎事蹟加入當天口頭報告事項。

三、 臨時動議（無）

四、 散會(13:00)

 1

附表一 亞東成就獎章獲獎學生得票數統計

班級 學號 姓名 具體事蹟 複審 票數

日四設四 A 951070132 梁雅晶

1. 日文檢定 2 級
2. 專利證書（旋轉門之動能轉換機能）
3. 2009 年玩具暨兒童用品創意設計競賽,佳作
4. 樂活行銷創意計畫書,佳作
5. 好客創意商品競賽,入圍

通過 11

進四行四 A K95120144 劉易慈

1. 95 學年第一學期,第三名
2. 95 學年第二學期,第二名
3. 96 學年第一學期,第二名
4. 97 學年第一學期,徐元智獎學金
5. 97 學年第一學期,第一名
6. 97 學年第二學期,董事長獎學金
7. 97 學年第二學期,第一名
8. 98 學年第一學期,第一名

通過 9

日二照四 A 972140140 吳釗鳳 畢業總成績第一名 通過 7

日四電四 A 951030210 洪訢傑

1. 95 學年度到 98 學年度之間多次獲得班級排名

前三名
2. 獲得 2 張國家技術士證照
3. 參加校外專題競賽，獲得優異成績

通過 10

日四機四 B 951021208 鄭人豪 各學期成績優異 通過 7

日四設四 A 951070110 黎俞均

1. 2009 年玩具暨兒童用品創意設計競賽首獎、

入圍獎
2. 設計作品商品「手杖結構」獲得專利證書
3. 參加德霖技術學院「樂活行銷」創意計畫競賽

榮獲優選
4. 參加中華民國第 23 屆眼鏡設計比賽－大專組
獲得佳作

通過 11

進四行四 A K95120107 駱瑜婕

 1. 98.12.11 全國專題競賽優等獎
 2. 98.12.18 創業管理分析師
 3. 98.12.28 市場產品行銷策略分析師
 4. 96.07.01 市場調查分析實務
 5. 96.07.01 基礎應用統計概論
 6. 96.07.01 計量資料分析概論
 7. 95 學年第一學期,第一名
 8. 95 學年第二學期,第一名
 9. 96 學年第一學期,第一名
10. 97 學年第二學期,第三名
11. 98 學年第一學期,第三名

通過 10

 2

班級 學號 姓名 具體事蹟 複審 票數

日四通四 B 951090227 王冠騰

1. 參與 972、981 教育部帶動中小服務
2. 協助國內殘障選手教練及撿球，協助辦理會長

盃殘障桌球競賽
3. 協助辦理及參與 10 到 12 屆亞東盃校際桌球

競賽
4. 連續兩年社團評鑑優等社團－桌球社資深幹

部
5. 連續三年參與大專盃體育競賽
6. 多次參與校內大型活動與協助其他社團進行

通過 11

進四管四 A K95050112 李銘勝

1. 參加 98 全國大專院校運動會，田徑：一般男

子組一萬公尺第一名
2. 參加 98 全國大專院校運動會，田徑：一般男

子組五千公尺第一名
3. 參加 2009 台北國際田徑邀請賽，田徑：男子

組一萬公尺第七名
4. 參加 99 全國大專院校運動會，田徑：一般男

子組一萬公尺第一名
5. 參加 99 全國大專院校運動會，田徑：一般男

子組五千公尺第一名

通過 12

進四醫四 A K95100101 葉欲君

1.中華民國大專院校 98 學年度第一學期保齡球

錦標賽女子乙組全項第二名
2.中華民國大專院校 98 學年度第一學期保齡球

錦標賽個人賽第五名
3.95 年中華民國保齡球 C 級裁判證
4. 95 年中華民國保齡球 C 級教練證
5.95 年台北縣運動會保齡球女子三人組第二名
6. 95 年台北縣運動會保齡球女子團體組第二名

通過 11

 3

附件一

獎章類別 申請項目 申請人數 複審通過人數

活動類 1 1

服務類 2 2 銀質獎章

運動類 1 1

學業類 11 9

技術類 9 9 金質獎章

運動類 2 2

成就獎章 18 10

總計 44 34

 4

亞東銀質獎章-活動類
初審單位：學務處

班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審

日四通四 B 951090227 王冠騰

1.98 年度社團評鑑優等社團
2.98 學年度全國大專校院體育競賽

桌球項目
3.參與 981 教育部帶動中小學活動

4.協助辦理及參與第 12 屆亞東盃校

際桌球競賽
5.協助辦理及參與校內所有桌球比

賽

通過
通過

銀質獎章-
活動類

 合計申請人數  1 人  資格符合者  1 人

亞東銀質獎章-服務類

初審單位：學務處
班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審

日四通四 B 951090227 王冠騰

1.參與 972、981、982 教育部帶

動中小學服務
2.協助辦理會長盃殘障桌球競賽
3.協助辦理 10-12屆亞東盃校際桌

球競賽

通過
通過

銀質獎章-
服務類

日四通四 B 951090210 熊祐廷

1.972、981、982 教育部帶動中小

學活動
2.協助辦理會長盃殘障桌球競賽
3.協助辦理 11、12 屆亞東盃校際

卓球競賽
4.協助辦理、參與「兒童電訊暨智

慧運輸活動營」

通過
通過

銀質獎章-
服務類

 合計申請人數 2 人  資格符合者 2 人

亞東銀質獎章-運動類

初審單位：學務處
班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審

日四通四 B 941090235 吳鎮源
參加 99 年度全國青少年學生盃獲

得大專男子個人賽第三名
通過

通過
銀質獎章-
運動類

 合計申請人數 1 人  資格符合者 1 人

 5

亞東金質獎章-學業類
初審單位：教務處

班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審

日四設四 A 951070132 梁雅晶
學業成績優良，並在課業之餘參加

比賽考取證照
總成績 87.40
班上第一名

通過
金質獎章-
學業類

日四管四 A 951050133 郭禹儂

1. 參加 2009 健康照護國際學術研

討會暨論文發表
2. 參與 96.04.11 的 TA 培訓計畫
3. 96 年度技術學院評鑑之相關準

備
4. 參與 972 數位教材軟體訓練
5. 獲得優異通識課程學生學習檔

案
6. 第 13 屆決策分析研討會的主辦

單位成員
9. 於 International Symposium of
  Healthcare 發表論文
7. 獲得 95 學年的徐元智獎學金
8. 申請 982 學業類亞東金質獎章

總成績 86.68
班上第一名

通過
金質獎章-
學業類

日二照四 A 972140140 吳釗鳳 畢業總成績第一名 總成績 87.96
班上第一名

通過
金質獎章-
學業類

進四行四 A k95120144 劉易慈 學業成績前三名 總成績 89.81
班上第二名

通過
金質獎章-
學業類

進四材四 A K95010101 蘇昭元

1. 952 班上第二名
2. 961 班上第一名
3. 962 班上第一名
4. 971 班上第一名，獲得董事長獎

學金
5. 972 班上第一名，獲得徐元智獎

學金
6. 981 班上第一名

總成績 91.72
班上第一名

通過
金質獎章-
學業類

進四資四 A K95110104 陳欣宜 連續七學期班上學期成績第一名 總成績 89.17
班上第一名

通過
金質獎章-
學業類

日四電四 A 951030210 洪訢傑

1. 在 95 學年度到 98 學年度之間

多次獲得班級排名前三名
2. 獲得 2 張國家技術士證照
3. 參加校外專題競賽，獲優異成績

總成績 87.41
班上第一名

通過
金質獎章-
學業類

 6

亞東金質獎章-學業類
初審單位：教務處

班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審

日四機四 B 951021208 鄭人豪 各學期成績優異 總成績 82.98
班上第二名

通過
金質獎章-
學業類

日二護四 A 972080133 劉世敏

1. 971學業平均成績86.72 全班第

一名
2. 972學業平均成績85.93 全班第

一名
3. 981學業平均成績87.66 全班第

一名

總成績 86.79
班上第一名

通過
金質獎章-
學業類

進四管四 A K95050105 周怡伶 學業成績達 80 分以上 總成績 89.81
班上第一名

未通過
(一系一名)

日四機四 A 951020133 莊雅翔

1. 951 班上第二名
2. 952 班上第三名
3. 961 班上第二名
4. 962 班上第三名
5. 972 班上第三名
6. 第一屆亞東數理盃微積分競賽
   團體 挑戰組 第一名
7. 第一屆亞東數理盃微積分競賽
   個人組 第六名

總成績 84.40
班上第三名

未通過
(一系一名)

 合計申請人數  11 人  通過複審者 9 人

亞東金質獎章-技術類

初審單位：各系所

班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審

日四設四 A 951070110 黎俞均

1.全國兒童玩具設計競賽首獎、入

圍獎
2.全國大專校院「樂活行銷」創意

企劃競賽，榮獲優選

通過
通過

金質獎章-
技術類

日四設四 A 951070121 王詩雯

1.全國兒童玩具設計競賽首獎、入

圍獎
2.全國大專校院「樂活行銷」創意

企劃競賽，榮獲優選

通過
通過

金質獎章-
技術類

進四行四 A k95120107 駱瑜婕

1.全國專題競賽優等獎
2.創業管理分析師
3.市場產品行銷策略分析師
4.中華國際計量管理協會-市場調

通過
通過

金質獎章-
技術類

 7

亞東金質獎章-技術類
初審單位：各系所

班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審
查分析實務、基礎應用統計概論、

計量資料分析概論
5.951、952 班排名第一名，961 第

一名， 972 第三名，981 第三名

日四設四 A 951070131 何維鍵
馬來西亞 ITEX 國際發明展，產品

設計類 銅牌獎
通過

通過
金質獎章-
技術類

日四設四 A 951070149 高睿彣
馬來西亞 ITEX 國際發明展，產品

設計類 銅牌獎
通過

通過
金質獎章-
技術類

日四設四 A 951070108 黃文翰 法國巴黎雷平國際發明獎 銅牌 通過
通過

金質獎章-
技術類

日四設四 A 951070103 郭迎祺 法國巴黎雷平國際發明獎 銅牌 通過
通過

金質獎章-
技術類

日四設四 A 951070128 陳喬如 法國巴黎雷平國際發明獎 銅牌 通過
通過

金質獎章-
技術類

日四設四 A 941070103 林國洋 法國巴黎雷平國際發明獎 金牌 通過
通過

金質獎章-
技術類

 合計申請人數  9 人  資格符合者 9 人

亞東金質獎章-運動類

初審單位：體育室

班級 學號 姓名 具體事蹟 初審結果 複審

進四醫四 A K95100101 葉欲君
中華民國大專院校 98 學年度第一

學期保齡球錦標賽女子乙組全項第

二名、個人賽第五名
通過

通過
金質獎章-
運動類

進四管四 A K95050112 李銘勝

1. 參加 99 全國大專院校運動會，

田徑：一般男子組一萬公尺第一名

2. 參加 99 全國大專院校運動會，

田徑：一般男子組五千公尺第一名

通過
通過

金質獎章-
運動類

 合計申請人數 2 人  資格符合者 2 人

 8

亞東成就獎章

班級 學號 姓名 具體事蹟 複審

日四設四 A 951070132 梁雅晶

1. 日文檢定 2 級
2. 專利證書（旋轉門之動能轉換機能）
3. 2009 年玩具暨兒童用品創意設計競賽,佳作
4. 樂活行銷創意計畫書,佳作
5. 好客創意商品競賽,入圍

通過
成就獎章

進四行四 A K95120144 劉易慈

1. 95 學年第一學期,第三名
2. 95 學年第二學期,第二名
3. 96 學年第一學期,第二名
4. 97 學年第一學期,徐元智獎學金
5. 97 學年第一學期,第一名
6. 97 學年第二學期,董事長獎學金
7. 97 學年第二學期,第一名
8. 98 學年第一學期,第一名

通過
成就獎章

日二照四 A 972140140 吳釗鳳 畢業總成績第一名 通過
成就獎章

日四電四 A 951030210 洪訢傑

1. 95 學年度到 98 學年度之間多次獲得班級排名前

三名
2. 獲得 2 張國家技術士證照
3. 參加校外專題競賽，獲得優異成績

通過
成就獎章

日四機四 B 951021208 鄭人豪 各學期成績優異 通過
成就獎章

日四設四 A 951070110 黎俞均

1. 2009 年玩具暨兒童用品創意設計競賽首獎、入

圍獎
2. 設計作品商品「手杖結構」獲得專利證書
3. 參加德霖技術學院「樂活行銷」創意計畫競賽榮

獲優選
4. 參加中華民國第 23 屆眼鏡設計比賽－大專組
獲得佳作

通過
成就獎章

進四行四 A K95120107 駱瑜婕

 1. 98.12.11 全國專題競賽優等獎
 2. 98.12.18 創業管理分析師
 3. 98.12.28 市場產品行銷策略分析師
 4. 96.07.01 市場調查分析實務
 5. 96.07.01 基礎應用統計概論
 6. 96.07.01 計量資料分析概論
 7. 95 學年第一學期,第一名
 8. 95 學年第二學期,第一名
 9. 96 學年第一學期,第一名
10. 97 學年第二學期,第三名

通過
成就獎章

 9

亞東成就獎章

班級 學號 姓名 具體事蹟 複審
11. 98 學年第一學期,第三名

日四通四 B 951090227 王冠騰

1. 參與 972、981 教育部帶動中小服務
2. 協助國內殘障選手教練及撿球，協助辦理會長盃

殘障桌球競賽
3. 協助辦理及參與 10 到 12 屆亞東盃校際桌球競

賽
4. 連續兩年社團評鑑優等社團－桌球社資深幹部
5. 連續三年參與大專盃體育競賽
6. 多次參與校內大型活動與協助其他社團進行

通過
成就獎章

進四管四 A K95050112 李銘勝

1. 參加 98 全國大專院校運動會，田徑：一般男子

組一萬公尺第一名
2. 參加 98 全國大專院校運動會，田徑：一般男子

組五千公尺第一名
3. 參加 2009 台北國際田徑邀請賽，田徑：男子組

一萬公尺第七名
4. 參加 99 全國大專院校運動會，田徑：一般男子

組一萬公尺第一名
5. 參加 99 全國大專院校運動會，田徑：一般男子

組五千公尺第一名

通過
成就獎章

進四醫四 A K95100101 葉欲君

1.中華民國大專院校 98 學年度第一學期保齡球錦

標賽女子乙組全項第二名
2.中華民國大專院校 98 學年度第一學期保齡球錦

標賽個人賽第五名
3.95 年中華民國保齡球 C 級裁判證
4. 95 年中華民國保齡球 C 級教練證
5.95 年台北縣運動會保齡球女子三人組第二名
6. 95 年台北縣運動會保齡球女子團體組第二名

通過
成就獎章

進四管四 A K95050105 周怡伶 學業成績達 80 分以上 未通過

日四管四 A 951050133 郭禹儂

1. 參加 2009健康照護國際學術研討會暨論文發表

2. 參與 96.04.11 的 TA 培訓計畫
3. 96 年度技術學院評鑑之相關準備
4. 參與 972 數位教材軟體訓練
5. 獲得優異通識課程學生學習檔案
6. 第 13 屆決策分析研討會的主辦單位成員
9. 於 International Symposium of Healthcar 發表

論文

未通過

 10

亞東成就獎章

班級 學號 姓名 具體事蹟 複審
7. 獲得 95 學年徐元智獎學金
8. 申請 982 學業類亞東金質獎章

進四資四 A K95110104 陳欣宜
1. 獲得金質獎章、銀質獎章一枚
2. 目前連續七學期班上學業成績第一名

未通過

日四機四 A 951020133 莊雅翔

1. 95 學年第一學期,第二名
2. 95 學年第二學期,第三名
3. 96 學年第一學期,第二名
4. 96 學年第二學期,第三名
5. 97 學年第二學期,第三名
6. 第一屆亞東數理盃微積分競賽 團體挑戰組 第
一名
7. 第一屆亞東數理盃微積分競賽 個人組 第六名

未通過

日二護四 A 972080133 劉世敏

1. 971 學業平均成績 86.72 全班第一名
2. 972 學業平均成績 85.93 全班第一名
3. 981 學業平均成績 87.66 全班第一名
4. 申請 982 學業類亞東金質獎章

未通過

日四設四 A 951070121 王詩雯

1. 2009 年玩具暨兒童用品創意設計競賽首獎、入

圍獎
2. 參加德霖技術學院「樂活行銷」創意計畫競賽榮

獲優選

未通過

日四設四 A 951070131 何維鍵 馬來西亞 ITEX 國際發明展，產品設計類 銅牌獎 未通過
日四設四 A 951070149 高睿彣 馬來西亞 ITEX 國際發明展，產品設計類 銅牌獎 未通過

 合計申請人數  18 人  通過複審者 10 人